Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 50/2021– Edital No 00120/2021

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme

a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases

internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico, cujo objeto trata da aquisição

PREGÃO ELETRÔNICO N. 50.2021. OBJETO. Aquisição de Enxoval Hospitalar para uso do Hospital Municipal de Bebedouro.

RESULTADO:

Lote 1: LENCOL P/ MACA HOSPITALAR EM PERCAL SUPREMO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA.
CNPJ: 43.086.200/0001-11.
Valor Global: 5.360,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LENCOL P/ MACA HOSPITALAR EM PERCAL SUPREMO NAJ 26,800000 200,0000

Lote 2: LENCOL RN PARA BERCO EM PERCAL SUPREMO 180 FIOS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 455,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LENCOL RN PARA BERCO EM PERCAL SUPREMO 180 FIOS bons sonhos 9,100000 50,0000

Lote 3: LENCOL DE PACIENTE EM PERCAL SUPREMO 180 FIOS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA.
CNPJ: 43.086.200/0001-11.
Valor Global: 10.440,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LENCOL DE PACIENTE EM PERCAL SUPREMO 180 FIOS NAJ 34,800000 300,0000

Lote 4: LENCOL HOSPITAL,COM BAINHA EM FIO POLIESTER BRANCO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA.
CNPJ: 43.086.200/0001-11.
Valor Global: 19.350,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LENCOL HOSPITAL,COM BAINHA EM FIO POLIESTER BRANCO NAJ 64,500000 300,0000

Lote 5: FRONHA TIPO ENVELOPE ADULTO EM PERCAL SUPREMO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA.
CNPJ: 43.086.200/0001-11.
Valor Global: 2.850,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FRONHA TIPO ENVELOPE ADULTO EM PERCAL SUPREMO NAJ 9,500000 300,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Lote 6: TOALHA DE BANHO,LINHA PROFICIONAL COM 0,70X140 MTS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 1.730,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TOALHA DE BANHO,LINHA PROFICIONAL COM 0,70X140 MTS bons sonhos 17,300000 100,0000

Lote 7: TOALHA DE ROSTO LINHA PROFICIONAL COM 0,70X0,70.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 1.790,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TOALHA DE ROSTO LINHA PROFICIONAL COM 0,70X0,70 bons sonhos 17,900000 100,0000

Lote 8: CAPOTE CIRURGICO,COM PALA DUPLA,CONFECCIONADO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 7.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAPOTE CIRURGICO,COM PALA DUPLA,CONFECCIONADO bons sonhos 78,000000 100,0000

Lote 9: CAPOTA CAPOTE CIRURGICO,COM PALA DUPLA,CONFECCIONA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 7.900,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAPOTA CAPOTE CIRURGICO,COM PALA DUPLA,CONFECCIONA bons sonhos 79,000000 100,0000

Lote 10: CAPOTE CIRURGICO,COM PALA DUPLA,CONFCC.EM BRIM CIR.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 7.900,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAPOTE CIRURGICO,COM PALA DUPLA,CONFCC.EM BRIM CIR bons sonhos 79,000000 100,0000

Lote 11: COBERTOR.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 9.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COBERTOR bons sonhos 49,000000 200,0000

Lote 12: COBERTOR INFANTIL.
Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

3

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 1.250,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COBERTOR INFANTIL bons sonhos 25,000000 50,0000

Lote 13: CAMISOLA ADULTO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ELO TEXTIL LTDA- EPP.
CNPJ: 28.844.636/0001-39.
Valor Global: 5.500,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMISOLA ADULTO PRÓPRIA 27,500000 200,0000

Lote 14: CAMISOLA INFANTIL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ELO TEXTIL LTDA- EPP.
CNPJ: 28.844.636/0001-39.
Valor Global: 1.527,5000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMISOLA INFANTIL PRÓPRIA 30,550000 50,0000

Lote 15: PIJAMA COM SHORT TAMANHO G PIJAMA COM SHURT ADULTO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 7.700,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PIJAMA COM SHORT TAMANHO G PIJAMA COM SHURT ADULTO bons sonhos 38,500000 200,0000

Lote 16: PIJAMA COMSHORT TAMANHO GG PIJAMA COM SHORT.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 2.065,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PIJAMA COMSHORT TAMANHO GG PIJAMA COM SHORT bons sonhos 41,300000 50,0000

Lote 17: PIJAMA PEDIATRICO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 1.690,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PIJAMA PEDIATRICO bons sonhos 33,800000 50,0000

Lote 18: CAMPO DUPLO E FENESTRADO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 3.100,0000.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

4

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMPO DUPLO E FENESTRADO bons sonhos 31,000000 100,0000

Lote 19: CAMPO DUPLO CONFECCIONADO EM TECIDO TRANCADO CRU.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 2.110,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMPO DUPLO CONFECCIONADO EM TECIDO TRANCADO CRU bons sonhos 21,100000 100,0000

Lote 20: CAMPO DUPLO CONFECCIONADO EM TECIDO CRU.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ELO TEXTIL LTDA- EPP.
CNPJ: 28.844.636/0001-39.
Valor Global: 3.349,9900.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMPO DUPLO CONFECCIONADO EM TECIDO CRU PRÓPRIA 33,499900 100,0000

Lote 21: TRAVESSA EM ALGODAO CRU TRANCADO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 11.700,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TRAVESSA EM ALGODAO CRU TRANCADO bons sonhos 39,000000 300,0000

Lote 22: PIJAMA CIRURGICO CONTENDO:CAMISA COM 02 BOLSOS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 1.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PIJAMA CIRURGICO CONTENDO:CAMISA COM 02 BOLSOS bons sonhos 90,000000 20,0000

Lote 23: PIJAMA CIRURGICO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 1.317,8000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PIJAMA CIRURGICO bons sonhos 65,890000 20,0000

Lote 24: PIJAMA CIRURGICO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 1.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PIJAMA CIRURGICO bons sonhos 90,000000 20,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

5

Lote 25: PIJAMA CIRURGICO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 1.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PIJAMA CIRURGICO bons sonhos 90,000000 20,0000

Lote 26: PIJAMA CIURGICO CONTENDO:.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A.S. SEMEGHINI - ENXOVAIS.
CNPJ: 23.206.130/0001-80.
Valor Global: 1.420,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PIJAMA CIURGICO CONTENDO: bons sonhos 71,000000 20,0000

BEBEDOURO, 10 de fevereiro de 2022

______________________________________

Lucas Gibin Seren

PREFEITO MUNICIPAL